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[image: Politisk forperson for Copenhagen Pride Lars Henriksen mister sin kommunikationschef efter den seneste måneds shitstorm. | Foto: Charlotte De La Fuente/Ritzau Scanpix]

NyhederPride-k-chef stopper: Bureau overtager pressehåndtering
Have Kommunikation overtager pressehåndteringen for årets Pride fra den nu tidligere kommunikationschef i Copenhagen Pride, der stopper kort tid efter den seneste måneds shitstorm. 
	Bureauchefer: Substansen glimrer ved sit fravær i Pride-undskyldning
	Copenhagen Pride undskylder til partnere i intern mail

For abonnenter




[image: Jennifer Tonndorf er ugens gæst i K&A. | Foto: PR]Interview
"Mit k-hack er at være sårbar og autentisk"
For abonnenter





[image: Nobelprismodtager og psykolog Daniel Kahneman er gået bort. Han gav os et nyt sprog til at tænke mere og bedre over vores egen tænkning. Som han selv udtrykte det: “We can be blind to the obvious, and we are also blind to our blindness…We have very little idea of how little we know. We're not designed to know how little we know.” Den designfejl fik han rettet op på, og nu ser vi bedre vores blindhed og bias. Tak for den betænksomme tænksomhed. Kilde: Getty Images.]Analyser
Kahneman fik os til at se vores blindhed for vores blindhed





[image: Anne Villemoes mener, at der er en tendens til, at kommunikationsfolket bliver skubbet længere ned i virksomhedernes organisationsdiagrammer. | Foto: Privat]Navne
Visitdenmark får k-direktør: "Jeg skal lære, hvordan man klæder sig ud som voksen igen efter otte år som selvstændig”
For abonnenter







Fik du læst?
Årtiers mest vellykkede og løgnagtige PR for plastik afsløret
Den amerikanske plastindustri har fremstillet genbrug som løsningen på plastikoverforbruget. Læk fra industrien afslører, at det er en PR-kampagne mod bedre viden. (Opdateret) 



[image: Journalist Divya Das er en af de kendte, som bliver brugt i falske kampagner på Facebook. | Foto: Miriam Dalsgaard]Digitalt
49 kendte danskeres ansigt brugt i svindelkampagner på seks år
For abonnenter





[image: Regeringens ønske om at indføre værnepligt for kvinder fra 2026 er et af de emner, relateret til Forsvaret, der på det seneste har vakt meget omtale i medierne. | Foto: Aleksander Klug/Ritzau Scanpix]Navne
Pressechef i Forsvarskommandoen stopper
For abonnenter




Kurser
	[image: Masterclass: Webansvar 2024 – de vigtigste tendenser]Masterclass: Webansvar 2024 – de vigtigste tendenser
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Netværk
	[image: Intern kommunikation]Intern kommunikation


Se flere netværk
Tilmeld dig vores nyhedsbrev
Vær på forkant med udviklingen. Få den nyeste viden fra branchen med vores nyhedsbrev.
EmailRyd
Jeg accepterer vilkårene for nyhedsbreveTilmeld
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Job
	[image: ]Studentermedhjælper til kommunikationsteamet hos Creative Denmark

	[image: ]Kursuschef til Green Power Denmark

	[image: ]Vil du være med til at styrke den grønne omstilling i Sønderborg – og i Singapore?


Se flere jobs

[image: Europa-Parlamentet stemte i marts for AI-loven Artificial Intelligence Act i Strasbourg. Den forventes at få effekt senere i år. | Foto: Jean-Francois Badias/AP/Ritzau Scanpix]

AnalyserVerdens første AI-lov: Hvad betyder den for dig?
	Ny app store for hjemmebyggede AI-værktøjer: Er du klar?
	Fra alting til alting AI






Fik du læst?
K-chef i Patienterstatningen stopper efter syv uger
”Matchet var ganske enkelt ikke tilstede. Så jeg er videre,” skriver nu tidligere kommunikationschef i Patienterstatningen Mikkel Thastum.
For abonnenter



[image: ”Jeg er ærgerlig, men også rimelig afklaret,” siger Morten Crone Sejersbøl, der er opsagt i Geelmuyden Kiese. | Foto: PR]Navne
Geelmuyden Kiese nedlægger afdeling og opsiger direktør
For abonnenter





[image: Louise Hørdum er koncerndirektør for HR og kommunikation i forsikringsselskabet, og hun har været med til at indføre sundhed som en central del af den måde, Topdanmark brander sig på over for nuværende og fremtidige medarbejdere. | Foto: Topdanmark]Corporate
Der er et "kæmpe potentiale" i at brande sig som en sund arbejdsplads, siger rådgiver
For abonnenter




[image: Foto: Geelmuyden Kiese / PR]Interview
GK-direktør afviser opsagt afdelingsleders forklaring af lukning
For abonnenter





[image: Foto: PR]Navne
Superfond får ny k-direktør
For abonnenter








Fik du læst?
Hvad middelalderens munke kan lære os om prompt-engineering
Et tilbageblik på middelalderens læse- og skrivekultur hjælper os med at forstå det forhold, som opstår mellem tekst og læser i den kunstige intelligens’ æra, skriver Charlotte Albrechtsen.


[image: Foto: PR]Nyheder
Have Kommunikation og Mylenberg vil modvirke dårlig ledelse i kulturbranchen
For abonnenter





[image: OpenAI er selskabet bag chatbotten ChatGPT, som tog verden med storm under lanceringen i november 2022. ChatGPT er en kunstig intelligens specialiseret i dialog. | Foto: Dado Ruvic/Reuters/Ritzau Scanpix]Digitalt
OpenAI’s brugere kan krænke ophavsretten ved at uploade materiale





[image: Brede smil og håndtryk fra præsidentkollegaerne Obama og Clinton ved en optræden i påskedagene er en vigtig del af Biden-kampagnens kommunikation, hvilken gav kontant bonus, skriver USA-analytiker Anders Agner Pedersen i en analyse. | Foto: Elizabeth Frantz/Reuters/Ritzau Scanpix]Analyser
Bidens kampagnekommunikation trækker på Obamas popularitet 




Mest læste
	1
 Geelmuyden Kiese nedlægger afdeling og opsiger direktør

	2
 GK-direktør afviser opsagt afdelingsleders forklaring af lukning

	3
 Der er et "kæmpe potentiale" i at brande sig som en sund arbejdsplads, siger rådgiver

	4
 Superfond får ny k-direktør

	5
 Tidligere minister bliver public affairs-direktør




[image: Thomas Johansen, finansdirektør i Netcompany (foto), gav, ifølge Mia Palvig, der er selvstændig kommunikationsrådgiver, et vellykket interview i Finans, der var med til at tegne billedet af, at Netcompany havde styr på datatyveriet. Men hun havde gerne set, at den proaktive medietilgang var begyndt tidligere i processen. | Foto: Gregers Tycho/Ritzau Scanpix]Corporate
Netcompany-kommunikation om datatyveri var ikke forbilledlig, mener rådgivere
For abonnenter




[image: Der er et element af "skrivebordsøvelse" over målet om at skabe ti samfundsforandringer, erkender adm. direktør for Operate Anders Dybdal. | Foto: PR]Interview
Operate-direktør om ny strategi: svært at validere ambitiøst mål
For abonnenter





[image: ]Navne
Tidligere minister bliver public affairs-direktør
For abonnenter





[image: Royal Unibrew, hvor Michala Svane (foto) er marketingdirektør, er en af de virksomheder, der slog gækken løs med en aprilsnar. | Foto: Gregers Tycho/Ritzau Scanpix]Presse
Flere medier dropper aprilsnar – virksomheder holder fast
For abonnenter






[image: ”Man siger tit, at man skal holde sig fra at lave noget med børn og dyr i reklame. Det er jeg glad for, vi alligevel valgte at gøre," udtalte Søren Christensen, der er strategisk direktør og partner på bureauet, i en mail til Markedsføring, efter man var blevet nummer 34 på international liste. | Foto: PR]
Kampagner
Spies' hundekampagne med på international liste over effektive kampagner
	Danish Crown var "for ivrig" i sin kommunikation: Vigtigt, at vi stadig må sige noget om klima
	Kom til Vejle Fjords begravelse: Atypisk kampagne sætter fokus på iltsvind






Redaktøren anbefaler
	 Hvordan har Mads Nipper kommunikeret sig igennem Ørsteds modvind?



[image: Ole Krogh Petersen, adm. direktør i PFA, skriver på LinkedIn, at man i PFA "tror fuldt og fast på, at nøglen er, at vi som store investorer med aktivt ejerskab skubber de selskaber, som er lydhøre overfor dialog, i en mere grøn og bæredygtig retning.” | Foto: Gregers Tycho/Ritzau Scanpix]Corporate
PFA's dialog med mineselskab resulterer i skærpede klimamål
For abonnenter





[image: Også Joe Biden har kastet sig ud i brugen af memes i forsøget på at vinde vælgernes gunst. | Foto: Getty]Analyser
Demokratiets Super Bowl





[image: Direktør for Have Kommunikation Michael Feder mener, at den visionære og originale kunst og kommunikation derom er under pres af "wokeisme". | Foto: Lars E. Andreasen]Interview
Have-direktør: Wokeismen har gjort kommunikation frygtbaseret
For abonnenter




[image: Peter Haugaard er HR-direktør i EY Danmark, og han skriver til Kforum, at man bruger den hybride arbejdsmodel aktivt i employer brandingen. | Foto: EY]

CorporateHybridarbejde fører ikke til mindre socialt arbejdsmiljø, siger HR-direktør i EY
For abonnenter




[image: Jens Serup (th.) var gidselforhandleren, der var med til at få Daniel Rye ud af IS' fangeskab. Anders K. Sørensen (tv.) er partner i The Central. | Foto: PR]Corporate
The Central indgår samarbejde med gidselforhandler
For abonnenter





[image: Foto: Privat]Navne
Ledende presserådgiver forlader Skatteministeriet
For abonnenter





[image: Youtuber Mads Gottlieb skal ikke længere være en del af Kims kampagne, fordi han gambler online. | Foto: Carsten Andreasen/Ritzau Scanpix]Nyheder
Kims dropper samarbejde med youtuber, der gambler live på nettet
For abonnenter




Job
	[image: ]Initiativrig og nysgerrig studentermedhjælper til spændende kommunikationsopgaver

	[image: ]Studentermedhjælper til Realdania By & Byg Klubben

	[image: ]Kulturministeriet søger Ambitiøs Presserådgiver med politisk tæft

	[image: ]Praktikant til kampagner og kommunikation

	[image: ]Skarp faglig kommunikatør til Tænketanken Mandag Morgen

	[image: ]Social Media Manager til bureau i vækst

	[image: ]Presserådgiver med Politisk Interesse

	[image: ]Bid writer to TDC Erhverv Bid Department

	[image: ]Studentermedhjælper til Politik og Analyse til International Transport Danmark

	[image: ]Proaktiv kommunikationskonsulent til Ringsted Kommune

	[image: ]Danske Filminstruktører søger Chefjurist

	[image: ]Praktikanter inden for strategisk kommunikation og public affairs til efteråret 2024

	[image: ]Skarp kommunikatør med blik for fremtidens digitale platforme

	[image: ]Arbejdsmarkedspolitisk konsulent

	[image: ]Kommunikationschef til Patienterstatningen

	[image: ]External communications manager

	[image: ]Styrk din kommunikationsfaglige profil

	[image: ]Kommunikationsmedarbejder til Fødevarestyrelsen

	[image: ]Politisk konsulent til International Transport Danmark

	[image: ]Social Media Manager med blik for visuel kommunikation

	[image: ]Kommunikationsrådgiver til Nordsjællands Politi

	[image: ]Ny chef til kontor for rekruttering til DTU’s uddannelser - Afd. for Kommunikation og Medier

	[image: ]Kommunikatør med digital og politisk tæft

	[image: ]Dygtig kommunikationskonsulent med flair for samarbejde og at engagere organisationen

	[image: ]Klimarådgiver med bureauerfaring til Klima i DI

	[image: ]Kommunikationspraktikant i efterårssemestret 2024

	[image: ]Skatteministeriet søger taleskriver med politisk tæft

	[image: ]Marketingsansvarlig til Herlufsholm Skole og Gods
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